—1—

郑州工商学院工会委员会文件
工发〔2022〕2号

关于郑州工商学院 2022 年度教学技能竞赛

选拔结果的通知

各部门、各单位：

根据《河南省总工会 河南省教育厅 关于在全省教育

系统开展 2022 年度教学技能竞赛活动的通知》文件精神，

进一步提升广大青年教师的思想政治素质、教学能力和业

务水平，学校工会印发《2022 年度教学技能竞赛活动实施

方案》的通知。按照要求我校于 2022 年 7 月 12 日举办

2022 年度教学技能竞赛，由 2022 年度中青年教师讲课比赛

评选结果及院（部）推荐按照 2:1 进行校内选拔比赛。经

学科评委组评比，校党委审核，一等奖 3 名、二等奖 4 名、

三等奖 3 名，共计一线优秀教师 10 名，同时推荐文科第一

名、经管科第一名、理科第一名、工科第一名、思政第一

—2—

名参加第二阶段省级教学技能竞赛决赛。现将比赛结果公

布如下：

一、初赛校内选拔结果名单

（一）一等奖（3 名）

李京举 艺术学院 文 科 组

叶晓婧 财税学院 经管科组

李 娜 基础教学部 理 科 组

（二）二等奖（4 名）

杨裴裴 信息工程学院 工 科 组

武赛男 商 学 院 经管科组

宋亚培 商 学 院 经管科组

郭海艳 马克思主义学院 思 政 组

（三）三等奖（3 名）

曹立梅 工 学 院 工 科 组

胡 平 艺术学院 文 科 组

王志民 基础教学部 文 科 组

二、推荐参加第二阶段省级教学技能竞赛决赛名单

李京举 艺术学院 文 科 组

叶晓婧 财税学院 经管科组

李 娜 基础教学部 理 科 组

杨裴裴 信息工程学院 工 科 组

—3—

郭海艳 马克思主义学院 思 政 组

郑州工商学院工会委员会

2022 年 7 月 20 日

—4—

（此页无正文）

郑州工商学院工会办公室 2022年7月20日印发

	关于郑州工商学院2022年度教学技能竞赛
	选拔结果的通知